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DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Ünite 1, Sayfa 19, “Kendimizi Sınayalım” 6. soru aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 6. Psikoseksüel gelişim teorisine karşı ortaya atılmış olan gelişim teorisi ve bu teoriyi ortaya atan bilim insanı aşağıdakilerden 
hangisinde birlikte ve doğru olarak verilmiştir??

 a. Psikanalist Teori- Freud

 b. Psikososyal Gelişim Teorisi- Erikson

 c. Bilişsel Gelişim Teorisi- Kohlberg

 d. Sistem Kuram- Bertalanffy

 e. Ahlaki Gelişim Teorisi- Piaget

2- Ünite 2, Sayfa 27, Tablo 2.1’de altı çizili kısım aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 

 

Tablo 2.1
Döllenmeden İtibaren Gelişim Aşamaları

 Kaynak: http://www.open.edu/openlearnworks/mod/oucontent/view.php?id=35&printable=1

Döllenmeden Sonra Gelişim Aşamaları
Döllenme Yumurta ve spermin birleşmesi
Morula 3 gün sonra oluşan hücreler yığını
Blastocyst 5 gün sonra oluşan, iç katmanları oluşmaya başlayan hücreler yığını
Trophoblast Embriyonun ve plesentanın oluşumu
Embriyo Gebeliğin sekizinci haftasında gelişen insan
Fetüs 9 haftadan doğuma kadar gelişen insan 
Yenidoğan Doğumdan itibaren 28 günlük olana kadar olan yeni doğmuş bebek
Infant 1 yaşın altındaki bebek 

3- Ünite 2, Sayfa 27, ikinci paragrafın içeriği güncellenmiştir.

 ... İkinci üç aylık dönem 14 ile 27 haftalık gebelik dönemini kapsamaktadır. Bu dönemde devamlı bir gelişme ve büyüme söz 
konusudur. 28 ile 40 haftalık süreyi kapsayan dönem son üç aylık dönemdir. Doğum öncesi gelişimin son aşamasıdır. Bu dö-
nemden sonra doğum gerçekleşecektir (Rogers, 2010).

4- Ünite 6, Sayfa 157, “Kendimizi Sınayalım” 10. sorunun “e” seçeneği aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 10. Aşağıdakilerden hangisi sözlü olmayan iletişim türlerinden birisidir?

 a. Sesin şiddeti, sesteki vurgu

 b. Jestler, yüz ifadeleri

 c. Yan dil, sesin tınısı

 d. Ortamın sıcaklığı, ortamın rahatlığı

 e. Ses perdesi, ses tonu

5- Ünite 6, Sayfa 158, “Kendimizi Sınayalım Yanıt Anahtarı” 10. sorunun doğru yanıtı aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 10. b   Yanıtınız yanlış ise “İletişim” konusunu yeniden gözden geçiriniz.


